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

immobiliari tenuto conto anche alla maggiore probabilità di vendita. 

La presente relazione riguarda il LOTTO SECONDO  

 

LOTTO PRIMO - Fg.10 Map.1626 Sub.3 Negozio  

 

LOTTO SECONDO - Fg.10 Map.1626 Subb.9-15-29 Appartamento, garage e cantina (oggetto di stima) 

 

LOTTO TERZO - Fg.10 Map.1644 Area urbana mq.20 (striscia di terreno occupata da parcheggi) 

 

LOTTO QUARTO - Fg.10 Map.1645 Area urbana mq.28 (striscia terreno di risulta) 
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Bene in San Stino Di Livenza (VE) 

Accesso da Via Carducci 

 

 

Lotto: 02 - Appartamento garage e cantina 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? NO 

 

- Si veda la certificazione notarile sostitutiva del certificato ipo-catastale ai sensi della L.302/1988, a firma 

del Notaio ENRICO SIRACUSANO di Villafranca Tirrena. 

 

Dalla certificazione notarile  emerge che la storia ventennale dell’immobile presenta provenienze nascenti 

da atti per causa di morte, di cui si rileva la trascrizione della denunzia di successione ma solo per alcuni si 

riscontra la relativa trascrizione dell’accettazione da parte dell’erede. 

 

 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? NO  

 

- Si veda la certificazione notarile sostitutiva del certificato ipo-catastale ai sensi della L.302/1988, a firma 

del Notaio ENRICO SIRACUSANO di Villafranca Tirrena. 

 

Dalla certificazione notarile  emerge che la storia ventennale dell’immobile presenta provenienze nascenti 

da atti per causa di morte, di cui si rileva la trascrizione della denunzia di successione ma solo per alcuni si 

riscontra la relativa trascrizione dell’accettazione da parte dell’erede. 

 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

 Identificativo corpo: Appartamento garage e cantina.  

 Abitazione di tipo civile [A2]  

San Stino Di Livenza (VE) CAP: 30029,  

Accesso da Via G. Carducci appartamento  

Accesso da Via E.Fermi autorimessa 

 

Note:  

 

Appartamento sub. 9 - Piano Secondo  

Garage sub. 15 - Piano Interrato  

Cantina sub. 29 - Piano Interrato 

 

   

Quota e tipologia del diritto 

 

- Piena proprietà 1/1 di  –  

Ulteriori informazioni sul debitore:  

 

Eventuali comproprietari: 

Nessuno 
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Identificato al catasto Fabbricati: 

 

Intestazione:  

 - Proprietà per 1/1, 

foglio 10, particella 1626, subalterno 9, indirizzo Via Giosuè Carducci, piano 2, comune San 

Stino di Livenza, categoria A/2, classe 4, consistenza 4.5, superficie 78, rendita € 313,75 

 

Derivante da: Atto di compravendita del notaio De Mezzo Pietro Maria del 26/04/2006 rep. 

397498/57873 trascritto il 11/05/2006 rep. 20644/11864 

 

Confini: L'immobile confina con il sub. 8, sub. 23 (vano scale b.c.n.c.) e sub. 27. 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

 

Intestazione:  

 - Proprietà per 1/1, 

foglio 10, particella 1626, subalterno 15, indirizzo Via Giosuè Carducci, piano S1, comune San 

Stino di Livenza, categoria C/6, classe 8, consistenza 15, superficie 18, rendita € 28.66 

 

Derivante da: Atto di compravendita del notaio De Mezzo Pietro Maria del 26/04/2006 rep. 

397498/57873 trascritto il 11/05/2006 rep. 20644/11864 

 

Confini: L'immobile confina con il sub. 16, sub. 24 (area di manovra b.c.n.c.) e sub. 33. 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

 

Intestazione:  

 - Proprietà per 1/1, 

foglio 10, particella 1626, subalterno 29, indirizzo Via Giosuè Carducci, piano S1, comune San 

Stino di Livenza, categoria C/2, classe 4, consistenza 20, superficie 20, rendita € 12.40 

 

Derivante da: Atto di compravendita del notaio De Mezzo Pietro Maria del 26/04/2006 rep. 

397498/57873 trascritto il 11/05/2006 rep. 20644/11864 

 

Confini: L'immobile confina con il sub. 20, sub. 22 e sub. 24 (area di manovra b.c.n.c.). 

  

Conformità catastale: 

Sono state riscontrate le seguenti irregolarità:  

Per il sub.15 si evidenzia che sul progetto approvato la destinazione è Box mentre sulla scheda 
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